

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	150,0000	UNIDADE	129260	ARAME GALVANIZADO 1KG	GERDAU	23,9000	3.585,00
2	100,0000	UNIDADE	129261	ABRACADEIRA 1/2.	TB	0,8000	80,00
3	100,0000	UNIDADE	129262	ABRACADEIRA 1P.	TB	0,9500	95,00
4	100,0000	UNIDADE	129263	ABRACADEIRA 3/4.	TB	0,8500	85,00
5	20,0000	UNIDADE	129264	ACABAMENTO VALVULA HYDRA BRANC	BLUKIT	19,7000	394,00
6	50,0000	UNIDADE	129265	ADAPTADOR 20MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	0,6000	30,00
7	50,0000	UNIDADE	129266	ADAPTADOR 25MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	0,7000	35,00
8	50,0000	UNIDADE	129267	ADAPTADOR 32MM SOLDAVEL	PLASTILIT	1,7500	87,50
9	50,0000	UNIDADE	129268	ADAPTADOR 50MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	3,7000	185,00
10	50,0000	UNIDADE	129269	ADESIVO 175GR.	PLASTILIT	15,2500	762,50
11	30,0000	UNIDADE	129270	AGUARRAZ 1L.	MAZA	10,1000	303,00
12	30,0000	UNIDADE	129271	AGUARRAZ 5 LTS.	MAZA	50,8000	1.524,00
13	10,0000	UNIDADE	129272	ALICATE DE BICO.	THOMPSON	17,5500	175,50
14	10,0000	UNIDADE	129273	ALICATE DE CORTE ..	MAYLE	21,1500	211,50
15	10,0000	UNIDADE	129274	ALICATE REBITADOR ..	FOXLUX	25,8000	258,00
16	10,0000	UNIDADE	129275	ALICATE UNIVERSAL ..	MAYLE	31,2500	312,50
17	15,0000	UNIDADE	129276	ADESIVO DE CONTATO 195G	CASCOLA	13,4000	201,00
19	10,0000	UNIDADE	129278	ARAME FARPADO 400MTS.	ELEFANTE	429,0000	4.290,00
20	100,0000	UNIDADE	129279	ARAME RECOZIDO 1KG.	GERDAU	18,9000	1.890,00
21	30,0000	UNIDADE	129280	ARCO DE SERRA..	THOMPSON	22,5000	675,00
22	200,0000	METRO	129281	AREIA FINA..	TB	79,0000	15.800,00
23	200,0000	METRO	129282	AREIA GROSSA..	TB	78,0000	15.600,00
24	400,0000	SACO	129283	ARGAMASSA ACI 20KG.	VOTOMASSA	8,5800	3.432,00
25	400,0000	SACO	129284	ARGAMASSA ACII 20KG.	VOTOMASSA	18,2600	7.304,00
26	400,0000	SACO	129285	ARGAMASSA ACIII 20KG.	VOTOMASSA	22,2000	8.880,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005

(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
27	30,0000	UNIDADE	129286	ARGAMASSA POLIMERICA. IMPERMEABILIZANTE 12 KG	VEDATOP	52,6000	1.578,00
28	20,0000	UNIDADE	129287	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO.	DURIN	82,6300	1.652,60
29	15,0000	UNIDADE	129288	BACIA SANITARIA BRANCA.	KHOLER	88,3200	1.324,80
30	30,0000	UNIDADE	129289	BANDEJA P/ PINTURA.	ATLAS	5,5500	166,50
31	30,0000	UNIDADE	129290	BARRA ROSCAVEL 1/2.	COFER	9,9000	297,00
32	30,0000	UNIDADE	129291	BARRA ROSCAVEL 1/4.	COFER	2,8000	84,00
33	30,0000	UNIDADE	129292	BARRA ROSCAVEL 3/16.	COFER	1,9000	57,00
34	30,0000	UNIDADE	129293	BARRA ROSCAVEL 3/8.	COFER	5,4500	163,50
35	15,0000	UNIDADE	129294	BASE VALVULA HYDRA.	HYDRA	105,5000	1.582,50
37	30,0000	UNIDADE	129296	BISNAGA.	XADREZ	3,2500	97,50
38	30000,0000	UNIDADE	129297	BLOCO CERAMICO 12X14X19.	TB	0,7900	23.700,00
39	30000,0000	UNIDADE	129298	BLOCO CERAMICO 14X19X29.	TB	1,7200	51.600,00
43	50,0000	UNIDADE	129302	BLOCO ESPUMA.	EL	3,9000	195,00
44	25,0000	UNIDADE	129303	BOIA P/ CAIXA D'AGUA.	PLASTILIT	6,7000	167,50
45	40,0000	UNIDADE	129304	BOTA BORRACHA.	VULCABRAS	32,5000	1.300,00
46	20,0000	UNIDADE	129305	BRACO CHUVEIRO.	LUMAR	9,9000	198,00
47	100,0000	METRO	129306	BRITA.	TB	69,0000	6.900,00
48	20,0000	UNIDADE	129307	BROCA 10MM.	IRWIN	16,2000	324,00
49	20,0000	UNIDADE	129308	BROCA 12MM.	IRWIN	16,5000	330,00
50	20,0000	UNIDADE	129309	BROCA 6MM.	IRWIN	7,9000	158,00
51	20,0000	UNIDADE	129310	BROCA 8MM..	IRWIN	11,9000	238,00
52	20,0000	UNIDADE	129311	BROCA ACO 1/2.	IRWIN	29,9000	598,00
53	20,0000	UNIDADE	129312	BROCA ACO 1/4..	IRWIN	10,9000	218,00
54	20,0000	UNIDADE	129313	BROCA ACO 3/8..	IRWIN	18,4000	368,00
55	20,0000	UNIDADE	129314	BROCA ACO 5/16..	IRWIN	11,9000	238,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
56	30,0000	UNIDADE	129315	BROXA RETANGULAR.	ATLAS	5,3000	159,00
57	800,0000	METRO	129316	CABO 10.0MM.	MEGATRON	8,5500	6.840,00
58	800,0000	METRO	129317	CABO 16.0MM.	MEGATRON	13,9500	11.160,00
59	20,0000	UNIDADE	129318	CABO DE ENXADA.	TB	7,0000	140,00
60	30,0000	UNIDADE	129319	CABO EXTENSIVEL 3MTS.	ATLAS	29,9000	897,00
61	40,0000	UNIDADE	129320	CABO P/ ROLO.	ATLAS	6,8000	272,00
62	30,0000	UNIDADE	129321	CADEADO 20MM..	STAM	6,4000	192,00
63	30,0000	UNIDADE	129322	CADEADO 40MM..	STAM	13,9000	417,00
64	30,0000	UNIDADE	129323	CADEADO 50MM..	STAM	22,3500	670,50
65	10,0000	UNIDADE	129324	CAIXA D'AGUA 1000LTS.	FORTLEV	368,3000	3.683,00
66	10,0000	UNIDADE	129325	CAIXA D'AGUA 500LTS.	FORTLEV	225,9000	2.259,00
67	10,0000	UNIDADE	129326	CAIXA DE DESCARGA..	ASTRA	27,8000	278,00
68	10,0000	UNIDADE	129327	CAIXA DE GORDURA 250X230X75.	KRONA	42,8000	428,00
69	200,0000	UNIDADE	129328	CAIXA DE LUZ 4X2.	RIBEIRO	0,9900	198,00
70	20,0000	UNIDADE	129329	CAIXA SIFONADA 100X100X50.	DURIN	7,2000	144,00
71	200,0000	SACO	129330	CAL PINTURA 8KG.	ITAU	9,2000	1.840,00
72	200,0000	SACO	129331	CAL REBOCO 20KG.	ITAU	12,3000	2.460,00
73	20,0000	UNIDADE	129332	CAMARA DE AR CARRINHO.	LEVORIN	35,5000	710,00
74	5000,0000	UNIDADE	129333	CANALETA CERAMICA.	TB	1,6000	8.000,00
77	50,0000	UNIDADE	129336	CANALETA DE FIO C/ DUPLA FACE.	PLASTILIT	7,5500	377,50
78	50,0000	UNIDADE	129337	CANTONEIRA 30CM.	FORSUL	14,2500	712,50
79	50,0000	UNIDADE	129338	CANTONEIRA 40CM.	FORSUL	24,7500	1.237,50
80	50,0000	UNIDADE	129339	CANTONEIRA LISA CR 3MTS.	TB	18,0000	900,00
82	50,0000	UNIDADE	129341	CAP 100MM ESGOTO..	PLASTILIT	5,1500	257,50
83	50,0000	UNIDADE	129342	CAP 150MM ESGOTO..	PLASTILIT	18,2000	910,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21		PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM			LICITACAO : CONC000121			
FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN		CODIGO : 2005			(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)			
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO	
85	50,0000	UNIDADE	129344	CAP 20MM SOLDAVEL..	PLASTILIT	0,7000	35,00	
86	50,0000	UNIDADE	129345	CAP 25MM SOLDAVEL..	PLASTILIT	0,7500	37,50	
87	50,0000	UNIDADE	129346	CAP 32MM SOLDAVEL..	PLATILIT	0,8000	40,00	
88	50,0000	UNIDADE	129347	CAP 40MM ESGOTO..	PLASTILIT	1,0000	50,00	
89	50,0000	UNIDADE	129348	CAP 50MM ESGOTO..	PLASTILIT	2,7500	137,50	
90	50,0000	UNIDADE	129349	CAP 50MM SOLDAVEL..	PLASTILIT	6,9500	347,50	
91	50,0000	UNIDADE	129350	CAP 75MM ESGOTO..	PLASTILIT	2,7500	137,50	
93	1000,0000	UNIDADE	129352	CAPOTE PARA TELHA.	CERVIBAM	2,5000	2.500,00	
94	20,0000	UNIDADE	129353	CARRINHO PEDREIRO.	FISCHER	168,3000	3.366,00	
95	15,0000	UNIDADE	129354	CAVADEIRA COM CABO.	TRAMONTINA	53,8000	807,00	
96	15,0000	UNIDADE	129355	CAVALETE DE AGUA.	TB	106,3000	1.594,50	
97	20,0000	UNIDADE	129356	CHAVE DE FENDA 1/4.	TRAMONTINA	4,2500	85,00	
98	20,0000	UNIDADE	129357	CHAVE PHILLIPS 1/4.	TRAMONTINA	4,2500	85,00	
99	20,0000	UNIDADE	129358	CHUVEIRO 4 TEMPERATURAS..	LORENZETI	53,8000	1.076,00	
100	800,0000	SACO	129359	CIMENTO CPII 50KG..	ITAÚ	27,9000	22.320,00	
101	10,0000	UNIDADE	129360	COLA BRANCA 1KG.	CASCOLA	18,2000	182,00	
102	20,0000	UNIDADE	129361	COLA EPOXI 16G.	ARALDITE	15,2500	305,00	
103	100,0000	UNIDADE	129362	COLA INSTANTANEA 20G.	TEKBOND	8,3000	830,00	
104	20,0000	UNIDADE	129363	COLHER PEDREIRO NO9..	TRAMONTINA	19,9000	398,00	
105	20,0000	UNIDADE	129364	COLUNA P/ LAVATORIO DE LOUCA.	KOLLER	43,9000	878,00	
106	300,0000	SACO	129365	COMPOSTO ARGAMASSA 20KG.	GEO	9,2500	2.775,00	
107	400,0000	METRO CUBICO	129366	CONCRETO USINADO..	OROMIX	318,0000	127.200,00	
108	10,0000	UNIDADE	129367	CONDUITE 1/2 50MTS.	TB	45,0000	450,00	
109	15,0000	UNIDADE	129368	CONDUITE 3/4 50MTS.	TB	55,0000	825,00	
110	50,0000	UNIDADE	129369	CONJUNTO INTERRUOTOR + TOMADA.				

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : CONC000121
 FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN CODIGO : 2005 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
				COM PLACA	MEC TRONIC	8,7000	435,00
111	500,0000	METRO	129370	CORDA 10MM.	REGRA	1,7500	875,00
112	200,0000	METRO	129371	CORDA 3MM.	REGRA	0,3000	60,00
113	400,0000	METRO	129372	CORDA 8MM.	REGRA	0,9000	360,00
116	100,0000	UNIDADE	129375	CURVA LONGA 100MM ESGOTO.	PLASTILIT	17,7000	1.770,00
117	100,0000	UNIDADE	129376	CURVA LONGA 20MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	2,1000	210,00
118	100,0000	UNIDADE	129377	CURVA LONGA 25MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	2,4500	245,00
119	100,0000	UNIDADE	129378	CURVA LONGA 32MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	3,7000	370,00
120	100,0000	UNIDADE	129379	CURVA LONGA 40MM ESGOTO.	PLASTILIT	3,4500	345,00
121	100,0000	UNIDADE	129380	CURVA LONGA 50MM ESGOTO..	PLASTILIT	6,5500	655,00
122	100,0000	UNIDADE	129381	CURVA LONGA 50MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	7,8000	780,00
123	50,0000	UNIDADE	129382	CURVA LONGA 75MM ESGOTO.	PLASTILIT	14,9500	747,50
124	30,0000	UNIDADE	129383	DESEMPENADEIRA PVC.	CASTOR	4,9000	147,00
125	100,0000	UNIDADE	129384	DISCO DE CORTE.	PERCAR	2,9000	290,00
126	50,0000	UNIDADE	129385	DISCO DIAMANTADO DE CORTE.	NORTON	18,3000	915,00
127	20,0000	UNIDADE	129386	DISJUNTOR 2X63 AMP DIN.	GE	12,2000	244,00
129	30,0000	UNIDADE	129388	DUREPOX 100GR.	DUREPOX	4,2000	126,00
131	20,0000	UNIDADE	129390	ENXADAO.	FUZIL	36,0000	720,00
132	5,0000	UNIDADE	129391	ESCADA 12 DEGRAUS.	ALULEV	431,0000	2.155,00
133	50,0000	UNIDADE	129392	ESMALTE SINTETICO 3,600.	MAZA	67,5000	3.375,00
134	50,0000	UNIDADE	129393	ESMALTE SINTETICO 900ML.	MAZA	20,9000	1.045,00
136	25,0000	UNIDADE	129395	ESPATULA INOX 7,5CM.	ATLAS	20,9500	523,75
137	25,0000	UNIDADE	129396	ESPATULA PVC.	CASTOR	1,3000	32,50
138	50,0000	UNIDADE	129397	ESPUMA EXPANSIVA 360GR.	TEKBOND	17,7500	887,50
139	100,0000	UNIDADE	129398	ESTOPA 400GR.	ATLAS	5,7000	570,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005

(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
140	25,0000	UNIDADE	129399	EXTENSAO 10MTS.	MEGATRON	24,3000	607,50
141	25,0000	UNIDADE	129400	EXTENSAO 5MTS.	MEGATRON	19,5000	487,50
142	20,0000	UNIDADE	129401	FACA ROCADEIRA..	BALBINOT	22,0000	440,00
143	30,0000	UNIDADE	129402	FECHADURA EXTERNA.	ALIANÇA	34,6500	1.039,50
144	30,0000	UNIDADE	129403	FECHADURA INTERNA.	ALIANÇA	27,5000	825,00
145	300,0000	BARRA	129404	FERRO 1/2 COM 12 METROS.	GERDAU	109,7000	32.910,00
146	500,0000	BARRA	129405	FERRO 1/4 COM 12 METROS.	GERDAU	21,4000	10.700,00
147	600,0000	BARRA	129406	FERRO 3/16 COM 12 METROS.	GERDAU	19,3000	11.580,00
148	400,0000	BARRA	129407	FERRO 3/8 COM 12 METROS.	GERDAU	63,7500	25.500,00
149	900,0000	BARRA	129408	FERRO 5/16 COM 12 METROS.	GERDAU	44,8000	40.320,00
150	50,0000	UNIDADE	129409	FILTRO DE LINHA..	ILUME	21,3000	1.065,00
152	1500,0000	METRO	129411	FIO 2.5MM.	MEGATRON	2,2500	3.375,00
154	1500,0000	METRO	129413	FIO 4.0MM.	MEGATRON	3,9600	5.940,00
155	1500,0000	METRO	129414	FIO 6.0MM.	MEGATRON	5,4000	8.100,00
156	50,0000	UNIDADE	129415	FITA CREPE 24X50MTS.	ADELBRAS	4,7000	235,00
158	50,0000	UNIDADE	129417	FITA ZEBRADA.	NOVE	8,0000	400,00
159	50,0000	UNIDADE	129418	FLANGE 20MM.	PLASTILIT	5,2000	260,00
160	50,0000	UNIDADE	129419	FLANGE 25MM.	PLASTILIT	7,7000	385,00
161	50,0000	UNIDADE	129420	FLANGE 32MM.	PLASTILIT	14,0500	702,50
162	30,0000	UNIDADE	129421	FLANGE 50MM.	PLASTILIT	16,8000	504,00
163	30,0000	UNIDADE	129422	FLEXIVEL 60CM.	PLASTILIT	3,9000	117,00
165	500,0000	METRO	129424	FORRO PVC.	PLASTILIT	24,9000	12.450,00
166	5,0000	UNIDADE	129425	FURADEIRA PROFISSIONAL 1/2.	BLACDEKER	208,0000	1.040,00
167	5,0000	UNIDADE	129426	GABINETE ACO 1,20MTS.	COZIMAX	299,5000	1.497,50
168	5,0000	UNIDADE	129427	GABINETE DE ACO 1.50MTS.	COZIMAX	615,5000	3.077,50

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005

(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
169	5,0000	UNIDADE	129428	GABINETE DE ACO 1.80MTS.	COZIMAX	735,5000	3.677,50
170	5,0000	UNIDADE	129429	GABINETE DE ACO 2.0MTS.	COZIMAX	759,8000	3.799,00
173	50,0000	UNIDADE	129432	INTERRUPTOR EXTERNO.	MEGATRON	3,9500	197,50
174	50,0000	UNIDADE	129433	INTERRUPTOR INTERNO COM PLACA.	MEGATRON	4,5000	225,00
175	20,0000	UNIDADE	129434	JANELA 2 FOLHAS VIDRO LISO. ALUMINIO 1.20X1.0	MGM	297,8000	5.956,00
176	20,0000	UNIDADE	129435	JANELA 2 FOLHAS VIDRO LISO... ALUMINIO 1.50X1.0	MGM	448,5000	8.970,00
177	150,0000	UNIDADE	129436	JOELHO 100MM ESGOTO.	PLASTILIT	4,8500	727,50
178	100,0000	UNIDADE	129437	JOELHO 150MM ESGOTO.	PLASTILLIT	28,5000	2.850,00
179	100,0000	UNIDADE	129438	JOELHO 200MM ESGOTO.	PLASTILIT	69,8000	6.980,00
180	100,0000	UNIDADE	129439	JOELHO 20MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	0,5000	50,00
181	100,0000	UNIDADE	129440	JOELHO 25MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	0,6000	60,00
183	100,0000	UNIDADE	129442	JOELHO 40MM ESGOTO.	PLASTILIT	0,7500	75,00
184	100,0000	UNIDADE	129443	JOELHO 50MM ESGOTO.	PLASTILIT	1,9500	195,00
185	100,0000	UNIDADE	129444	JOELHO 50MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	4,8000	480,00
186	100,0000	UNIDADE	129445	JOELHO 75MM ESGOTO.	PLASTILIT	4,2500	425,00
187	100,0000	UNIDADE	129446	JOELHO AZUL 1/2.	PLASTILIT	3,8000	380,00
188	100,0000	UNIDADE	129447	JOELHO AZUL 3/4.	PLASTILIT	4,1500	415,00
189	100,0000	UNIDADE	129448	JOELHO AZUL 3/4X1/2.	PLASTILIT	4,4500	445,00
190	50,0000	UNIDADE	129449	JOGO DOBRADICA 3P.	RIOMAR	7,5000	375,00
191	30,0000	UNIDADE	129450	JOGO PORTAL 70.	TB	143,0000	4.290,00
192	30,0000	UNIDADE	129451	JOGO PORTAL 80.	TB	143,0000	4.290,00
193	30,0000	UNIDADE	129452	KIT P/ PINTURA 6 PCS.	ATLAS	27,3000	819,00
196	100,0000	UNIDADE	129455	LAMPADA LED 12W.	FOXLUX	9,7000	970,00
197	100,0000	UNIDADE	129456	LAMPADA LED 15W.	FOXLUX	13,0000	1.300,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005

(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
199	100,0000	UNIDADE	129458	LAMPADA LED 9W.	FOXLUX	7,2000	720,00
203	20,0000	UNIDADE	129462	LIMA P/ ENXADA.	KF	12,5000	250,00
204	20,0000	UNIDADE	129463	LIMA P/ MOTO SERRA.	KF	4,8000	96,00
205	50,0000	UNIDADE	129464	LINHA PEDREIRO 100MT.	KF	4,8000	240,00
206	100,0000	UNIDADE	129465	LIXA D'AGUA.	NORTON	1,3500	135,00
207	200,0000	UNIDADE	129466	LIXA P/ FERRO.	NORTON	2,2000	440,00
208	100,0000	UNIDADE	129467	LIXA P/ MADEIRA.	NORTON	0,6000	60,00
209	200,0000	UNIDADE	129468	LIXA P/ MASSA.	NORTON	0,6500	130,00
210	1000,0000	METRO	129469	LONA DUPLA FACE 6X100 200MICRA	LONAX	1,6500	1.650,00
211	100,0000	UNIDADE	129470	LUVA 100MM ESGOTO.	PLASTILIT	5,1500	515,00
212	70,0000	UNIDADE	129471	LUVA 150MM ESGOTO.	PLASTILIT	12,7000	889,00
214	100,0000	UNIDADE	129473	LUVA 20MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	0,6500	65,00
215	100,0000	UNIDADE	129474	LUVA 25MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	0,5500	55,00
216	100,0000	UNIDADE	129475	LUVA 25X20MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	1,1500	115,00
217	100,0000	UNIDADE	129476	LUVA 32MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	0,9500	95,00
218	100,0000	UNIDADE	129477	LUVA 40MM ESGOTO.	PLASTILIT	0,7000	70,00
219	100,0000	UNIDADE	129478	LUVA 50MM ESGOTO.	PLASTILIT	1,6000	160,00
220	100,0000	UNIDADE	129479	LUVA 50MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	5,3000	530,00
221	100,0000	UNIDADE	129480	LUVA 75MM ESGOTO.	PLASTILIT	2,6000	260,00
222	100,0000	UNIDADE	129481	LUVA AZUL 1/2.	PLASTILIT	3,9500	395,00
223	100,0000	UNIDADE	129482	LUVA AZUL 3/4.	PLASTILIT	4,6000	460,00
224	100,0000	UNIDADE	129483	LUVA AZUL 3/4X1/2.	PLASTILIT	3,9500	395,00
225	100,0000	PAR	129484	LUVA BORRACHA.	SANRO	8,9000	890,00
226	100,0000	PAR	129485	LUVA DE RASPA.	TB	14,3000	1.430,00
227	100,0000	UNIDADE	129486	LUVA LR 1/2.	PLASTILIT	0,7000	70,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21		PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM			LICITACAO : CONC000121			
FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN		CODIGO : 2005		(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO	
228	100,0000	UNIDADE	129487	LUVA LR 1P.	PLASTILIT	2,4500	245,00	
229	100,0000	UNIDADE	129488	LUVA LR 3/4.	PLASTILIT	0,8000	80,00	
230	100,0000	UNIDADE	129489	LUVA LR 50MM.	PLASTILIT	8,8500	885,00	
231	200,0000	PAR	129490	LUVA PANO.	TB	3,9000	780,00	
232	50,0000	UNIDADE	129491	LUVA ROSCAVEL 1/2.	PLASTILIT	0,6500	32,50	
233	50,0000	UNIDADE	129492	LUVA ROSCAVEL 1P.	PLASTILIT	1,7500	87,50	
234	50,0000	UNIDADE	129493	LUVA ROSCAVEL 3/4.	PLASTILIT	0,8500	42,50	
235	50,0000	UNIDADE	129494	LUVA UNIAO 20MM.	PLASTILIT	3,6000	180,00	
236	50,0000	UNIDADE	129495	LUVA UNIAO 25MM.	PLASTILIT	3,6000	180,00	
237	50,0000	UNIDADE	129496	LUVA UNIAO 32MM.	PLASTILIT	10,3000	515,00	
238	50,0000	UNIDADE	129497	LUVA UNIAO 50MM.	PLASTILIT	20,9500	1.047,50	
241	300,0000	UNIDADE	129500	MALHA DE FERRO 20X20X2X3.	GERDAU	69,9000	20.970,00	
242	500,0000	METRO	129501	MANGUEIRA DE JARDIM..	THIBABEM	3,5000	1.750,00	
246	50,0000	UNIDADE	129505	MANTA ACRILICA... IMPERMEABILIZANTE P/ LAJE 3.600.	MAZA	62,8000	3.140,00	
247	15,0000	UNIDADE	129506	MARRETA C/ CABO 1.5KG.	TRAMONTINA	31,1000	466,50	
248	5,0000	UNIDADE	129507	MARTELETE.	MAKITA	768,3000	3.841,50	
249	15,0000	UNIDADE	129508	MARTELO 27MM.	TRAMONTINA	20,9000	313,50	
250	100,0000	UNIDADE	129509	MASCARA P/ PROTECAO.	TB	6,0000	600,00	
251	30,0000	UNIDADE	129510	MASSA CORRIDA 25KG.	MAZA	45,5000	1.365,00	
252	30,0000	UNIDADE	129511	MASSA CORRIDA 5.600KG.	MAZA	16,3000	489,00	
256	200,0000	UNIDADE	129515	MOLDURA PVC 6MTS.	PLASTILIT	35,5000	7.100,00	
257	50,0000	UNIDADE	129516	NIPEL 1/2.	PLASTILIT	0,6500	32,50	
258	50,0000	UNIDADE	129517	NIPEL 3/4.	PLASTILIT	0,7500	37,50	
259	10,0000	UNIDADE	129518	NIVEL DE MAO 30CM.	BRASFORT	12,1000	121,00	
260	50,0000	UNIDADE	129519	OCULOS DE PROTECAO.	3M	7,1500	357,50	

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005

(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
261	20,0000	UNIDADE	129520	PA C/ CABO.	TRAMONTINA	23,8000	476,00
262	200,0000	UNIDADE	129521	PALHA DE ACO..	ATLAS	1,4000	280,00
263	5,0000	UNIDADE	129522	PARAFUSADEIRA C/ BATERIA.	BLACKDECKER	349,8000	1.749,00
264	20,0000	UNIDADE	129523	PASSA FIOS 10MTS.	TB	13,9000	278,00
265	200,0000	UNIDADE	129524	PASSARINHEIRA 50 CM.	TB	1,9900	398,00
266	3000,0000	UNIDADE	129525	PAULISTINHA.	CERVITAM	1,4500	4.350,00
267	10,0000	UNIDADE	129526	PE DE CABRA.	TRAMONTINA	25,4500	254,50
268	150,0000	METRO	129527	PEDRISCO.	TB	69,0000	10.350,00
269	20,0000	UNIDADE	129528	PENEIRA P/ AREIA.	EMANUEL	23,8000	476,00
270	50,0000	UNIDADE	129529	PIGMENTO EM PO 500GR. CORES VARIADAS.	XADREZ	10,8000	540,00
271	30,0000	UNIDADE	129530	PINCEL 1P.	ATLAS	4,1000	123,00
272	30,0000	UNIDADE	129531	PINCEL 2P.	ATLAS	7,5500	226,50
273	30,0000	UNIDADE	129532	PINCEL 3P.	ATLAS	12,4000	372,00
274	100,0000	UNIDADE	129533	PINO FEMEA.	MECTRONIC	4,3000	430,00
275	100,0000	UNIDADE	129534	PINO MACHO..	MECTRONIC	2,3000	230,00
276	500,0000	METRO	129535	PISO CERAMICO P14.	VIVA	18,2500	9.125,00
277	50,0000	UNIDADE	129536	PISTOLA P/ SILICONE.	ATLAS	15,3000	765,00
278	100,0000	UNIDADE	129537	PLUG 1/2.	PLASTILIT	0,7500	75,00
279	100,0000	UNIDADE	129538	PLUG 1P.	PLASTILIT	0,9000	90,00
280	100,0000	UNIDADE	129539	PLUG 3/4.	PLASTILIT	0,8000	80,00
281	20,0000	UNIDADE	129540	PNEU DE CARRINHO.	LEVORIN	31,3000	626,00
282	500,0000	METRO	129541	PO DE PEDRA.	TB	69,0000	34.500,00
284	30,0000	UNIDADE	129543	PORTA LAMINADA ACO 80CM.	MGM	328,3500	9.850,50
285	30,0000	UNIDADE	129544	PORTA LAMINADA ALUMINIO.	MGM	585,0000	17.550,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005

(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
286	30,0000	UNIDADE	129545	PORTA LISA IMBUIA 70.	UNIÃO	149,0000	4.470,00
287	30,0000	UNIDADE	129546	PORTA LISA IMBUIA 80.	UNIÃO	149,0000	4.470,00
288	100,0000	KILO	129547	PREGO 15X15.	GERDAU	17,8000	1.780,00
289	100,0000	KILO	129548	PREGO 18X27.	GERDAU	16,9000	1.690,00
290	100,0000	KILO	129549	PREGO 20X30.	GERDAU	16,9000	1.690,00
291	100,0000	KILO	129550	PREGO 20X48.	GERDAU	16,9000	1.690,00
292	100,0000	KILO	129551	PREGO 25X72.	GERDAU	18,9800	1.898,00
293	100,0000	UNIDADE	129552	PROLONGADOR 150MM ESGOTO.	PLASTILIT	9,9000	990,00
294	20,0000	UNIDADE	129553	PRUMO 700GR.	MONFORT	27,4000	548,00
295	100,0000	UNIDADE	129554	REDUCAO 100X50MM ESGOTO.	PLASTILIT	4,7500	475,00
296	100,0000	UNIDADE	129555	REDUCAO 100X75MM ESGOTO.	PLASTILIT	5,1500	515,00
297	100,0000	UNIDADE	129556	REDUCAO 150X100MM ESGOTO.	PLASTILIT	23,5500	2.355,00
298	100,0000	UNIDADE	129557	REDUCAO 50X25MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	2,8000	280,00
299	100,0000	UNIDADE	129558	REDUCAO 50X32MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	3,5000	350,00
300	100,0000	UNIDADE	129559	REDUCAO 50X40MM ESGOTO.	PLASTILIT	1,4500	145,00
302	100,0000	UNIDADE	129561	REDUCAO 75X50MM ESGOTO.	PLASTILIT	4,7000	470,00
303	100,0000	UNIDADE	129562	REGISTRO 20MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	7,7000	770,00
304	100,0000	UNIDADE	129563	REGISTRO 25MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	8,3000	830,00
305	100,0000	UNIDADE	129564	REGISTRO 32MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	13,8000	1.380,00
306	100,0000	UNIDADE	129565	REGISTRO 50MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	21,2000	2.120,00
307	100,0000	UNIDADE	129566	REGISTRO P/TUBO POLIETILENO1/2	DURIM	9,4000	940,00
308	100,0000	UNIDADE	129567	REGISTRO P/TUBO POLIETILENO 1P	DURIM	18,7000	1.870,00
309	100,0000	UNIDADE	129568	REGISTRO P/TUBO POLIETILENO3/4	DURIN	9,9000	990,00
310	200,0000	SACO	129569	REJUNTE 1KG.	VOTOMASSA	3,6000	720,00
311	700,0000	METRO	129570	REVESTIMENTO CERAMICO.	VIVA	16,2000	11.340,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005

(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
313	20,0000	UNIDADE	129572	RODADO DE CARRINHO.	TB	73,5000	1.470,00
314	50,0000	UNIDADE	129573	ROLO DE ESPUMA 15CM.	ATLAS	3,0000	150,00
315	50,0000	UNIDADE	129574	ROLO DE ESPUMA 23CM.	ATLAS	9,8000	490,00
316	50,0000	UNIDADE	129575	ROLO DE ESPUMA 5CM.	ATLAS	2,6500	132,50
317	50,0000	UNIDADE	129576	ROLO DE ESPUMA 9CM.	ATLAS	3,1000	155,00
318	50,0000	UNIDADE	129577	ROLO LA 15CM.	ATLAS	13,0000	650,00
319	50,0000	UNIDADE	129578	ROLO LA 23CM.	ATLAS	13,5000	675,00
320	50,0000	UNIDADE	129579	ROLO LA 5CM.	ATLAS	5,7000	285,00
321	50,0000	UNIDADE	129580	ROLO LA 9CM.	ATLAS	13,6500	682,50
322	100,0000	UNIDADE	129581	SELADOR ACRILICO 18LTS.	MAZA	78,9500	7.895,00
323	100,0000	UNIDADE	129582	SELADOR ACRILICO 3.600.	MAZA	23,2500	2.325,00
324	5,0000	UNIDADE	129583	SERRA CIRCULAR 7 1/4.	DEWALT	897,5000	4.487,50
326	50,0000	UNIDADE	129585	SERRINHA.	IRWIN	4,3500	217,50
327	50,0000	UNIDADE	129586	SIFAO.	BLUKIT	4,8000	240,00
328	50,0000	UNIDADE	129587	SIFAO DUPLO.	BLUKIT	11,8000	590,00
329	50,0000	UNIDADE	129588	SILICONE 250GR.	TEKBOND	4,9000	245,00
330	100,0000	UNIDADE	129589	SOQUETE P/ LAMPADA..	FOXLUX	2,5500	255,00
331	15,0000	UNIDADE	129590	SUPORTE P/ LIXA MANUAL.	ATLAS	22,8000	342,00
332	100,0000	UNIDADE	129591	TE 100MM ESGOTO.	PLASTILIT	10,7000	1.070,00
333	100,0000	UNIDADE	129592	TE 100X50MM ESGOTO.	PLASTILIT	10,4500	1.045,00
334	100,0000	UNIDADE	129593	TE 100X75MM ESGOTO.	PLASTILIT	10,4500	1.045,00
335	30,0000	UNIDADE	129594	TE 150MM ESGOTO.	PLASTILIT	34,4500	1.033,50
340	100,0000	UNIDADE	129599	TE 32MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	3,1500	315,00
341	100,0000	UNIDADE	129600	TE 40MM ESGOTO.	PLASTILIT	1,7000	170,00
342	100,0000	UNIDADE	129601	TE 50MM ESGOTO.	PLASTILIT	4,6000	460,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005

(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
343	100,0000	UNIDADE	129602	TE 50MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	6,2000	620,00
344	100,0000	UNIDADE	129603	TE 50X3/4MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	6,7000	670,00
345	100,0000	UNIDADE	129604	TE 75MM ESGOTO.	PLASTILIT	9,1500	915,00
346	100,0000	UNIDADE	129605	TE 75X50MM ESGOTO.	PLASTILIT	8,7000	870,00
349	100,0000	METRO	129608	TELA MANGUEIRO 1.5MT.	REPOR	14,7000	1.470,00
350	100,0000	METRO	129609	TELA MANGUEIRO 1MT.	REPOR	9,8000	980,00
351	100,0000	UNIDADE	129610	TELA MOSQUITO 1.5 MT.	REPOR	2,8000	280,00
352	100,0000	UNIDADE	129611	TELHA DE FIBROCIMENTO 2.44X0.5	INFIBRA	21,9500	2.195,00
353	100,0000	UNIDADE	129612	TELHA DE FIBROCIMENTO2.44X1.10	INFIBRA	52,8500	5.285,00
354	3000,0000	UNIDADE	129613	TELHA ESMALTADA.	VILHENA GRESS	2,2200	6.660,00
355	300,0000	UNIDADE	129614	TELHA PORTUGUESA.	CERVITAN	1,2900	387,00
356	80,0000	UNIDADE	129615	THINNER 1L.	MAZA	10,9000	872,00
357	50,0000	UNIDADE	129616	THINNER 5LTS.	MAZA	51,9000	2.595,00
358	40,0000	UNIDADE	129617	TINTA DEMARCACAO VIARIA 18LTS.	MAZA	368,9000	14.756,00
359	40,0000	UNIDADE	129618	TINTA PISO 18LTS.	MAZA	178,6000	7.144,00
360	30,0000	UNIDADE	129619	TINTA PISO 3.600.	MAZA	45,3000	1.359,00
361	70,0000	UNIDADE	129620	TOMADA EXTERNA..	MECTRONIC	4,7500	332,50
362	70,0000	UNIDADE	129621	TOMADA INTERNA C/ PLACA.	MECTRONIC	6,2500	437,50
363	30,0000	UNIDADE	129622	TORNEIRA P/ LAVATORIO INOX.	FACIFLUX	27,6000	828,00
364	30,0000	UNIDADE	129623	TORNEIRA P/ PIA INOX.	FACIFLUX	36,1500	1.084,50
365	50,0000	UNIDADE	129624	TORNEIRA P/ TANQUE INOX.	FACIFLUX	13,2000	660,00
366	20,0000	UNIDADE	129625	TORQUES.	SÃO ROMÃO	24,6500	493,00
367	50,0000	BARRA	129626	TRELICA H12 C/ 6 METROS.	GERDAU	80,4000	4.020,00
368	50,0000	BARRA	129627	TRELICA H16 C/ 6 METROS.	GERDAU	103,5000	5.175,00
369	50,0000	UNIDADE	129628	TRELICA H8 C/ 6 METROS.	GERDAU	57,3000	2.865,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN

CODIGO : 2005

(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
370	50,0000	UNIDADE	129629	TRENA 5 MTS.	THOMPSON	9,8000	490,00
371	100,0000	BARRA	129630	TUBO 100MM ESGOTO 6MTS.	PLASTILIT	59,8000	5.980,00
372	100,0000	BARRA	129631	TUBO 150MM ESGOTO 6MTS.	PLASTILIT	169,8000	16.980,00
373	100,0000	UNIDADE	129632	TUBO 200MM ESGOTO 6MTS.	PLASTILIT	239,9500	23.995,00
374	100,0000	BARRA	129633	TUBO 20MM SOLDAVEL 6MTS.	PLASTILIT	13,9000	1.390,00
375	100,0000	BARRA	129634	TUBO 25MM SOLDAVEL 6MTS.	PLASTLIT	16,9500	1.695,00
376	100,0000	BARRA	129635	TUBO 32MM SOLDAVEL 6MTS.	PLASTILIT	32,8000	3.280,00
377	100,0000	BARRA	129636	TUBO 50MM ESGOTO 6MTS.	PLASTILIT	42,7000	4.270,00
378	100,0000	BARRA	129637	TUBO 50MM SOLDAVEL 6MTS.	PLASTILIT	64,3000	6.430,00
379	100,0000	BARRA	129638	TUBO 75MM ESGOTO 6MTS.	PLASTILIT	58,6000	5.860,00
383	100,0000	METRO	129642	TUBO POLIETILENO 1/2.	P.F	0,8600	86,00
384	100,0000	METRO	129643	TUBO POLIETILENO 1P.	P.F	1,4900	149,00
385	100,0000	METRO	129644	TUBO POLIETILENO 3/4.	P.F	0,9900	99,00
386	50,0000	UNIDADE	129645	VALVULA AMERICANA P/ PIA.	FACIFLUX	13,2000	660,00
387	50,0000	UNIDADE	129646	VALVULA LAVATORIO.	PLASTILIT	4,8000	240,00
388	50,0000	UNIDADE	129647	VALVULA RETENCAO 100MM.	PLASTILIT	66,3000	3.315,00
389	50,0000	UNIDADE	129648	VEDA ROSCA 50MT.	AMANCO	9,4000	470,00
390	20,0000	UNIDADE	129649	VENENO P/ FORMIGA 500G.	TATU	5,0000	100,00
391	20,0000	UNIDADE	129650	VENENO P/ RATOS 50G.	KLERAT	1,2500	25,00
392	20,0000	UNIDADE	129651	VENEZIANA 3 FOLHAS.. VIDRO LISO ALUMINIO 1.20X1.0	MGM	531,3500	10.627,00
393	20,0000	UNIDADE	129652	VENEZIANA 3 FOLHAS VIDRO.. LISO ALUMINIO 1.50X1.0	MGM	709,3000	14.186,00
394	40,0000	UNIDADE	129653	VERNIZ 3.600.	MAZA	68,4000	2.736,00
395	40,0000	UNIDADE	129654	VERNIZ 900ML.	MAZA	18,9000	756,00
396	20,0000	UNIDADE	129655	VITRO 50X50 VIDRO LISO.. ALUMINIO.	MGM	134,8000	2.696,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : CONC000121
 FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN CODIGO : 2005 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
400	30,0000	UNIDADE	130670	DISJUNTOR TRIFASICO 40A	GE	39,9000	1.197,00
402	30,0000	UNIDADE	130673	DISJUNTOR BIFASICO 100A	GE	102,3000	3.069,00
404	30,0000	UNIDADE	130675	DISJUNTOR BIFASICO 70A	GE	81,9000	2.457,00
405	30,0000	UNIDADE	130676	DISJUNTOR MONOFASICO 100A	GE	33,9000	1.017,00
406	50,0000	UNIDADE	130677	DISJUNTOR MONOFASICO 10A	GE	8,8000	440,00
407	30,0000	UNIDADE	130678	DISJUNTOR MONOFASICO 20A	GE	8,8000	264,00
409	30,0000	UNIDADE	130680	DISJUNTOR TRIFASICO 20A	GE	44,5000	1.335,00
412	20,0000	METRO	130683	FIO DE COBRE MULTIFLEX 2,5MM2	MEGATRON	2,2500	45,00
416	1000,0000	METRO	130687	FIO DE COBRE FLEXIVEL 1,5MM2	MEGATRON	1,6500	1.650,00
417	1000,0000	METRO	130688	FIO DE COBRE FLEXIVEL 10MM2	MEGATRON	8,5500	8.550,00
418	1000,0000	METRO	130689	FIO DE COBRE FLEXIVEL 16MM2	MEGATRON	13,9500	13.950,00
419	1000,0000	METRO	130690	FIO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM2	MEGATRON	2,2500	2.250,00
422	1000,0000	METRO	130693	FIO DE COBRE FLEXIVEL 4MM2	MEGATRON	3,9600	3.960,00
424	1000,0000	METRO	130695	FIO DE COBRE FLEXIVEL 6MM2	MEGATRON	5,4000	5.400,00
426	20,0000	METRO	130697	FIO DE COBRE MULTIFLEX 1,5MM2	MEGATRON	1,6500	33,00
427	30,0000	METRO	130698	FIO DE COBRE MULTIFLEX 10MM2	MEGATRON	8,5500	256,50
428	800,0000	METRO	130699	FIO DE COBRE MULTIFLEX 16MM2	MEGATRON	13,9500	11.160,00
430	20,0000	METRO	130701	FIO DE COBRE MULTIFLEX 6MM2	MEGATRON	5,4000	108,00
437	50,0000	UNIDADE	130708	INTERRUPTOR COM TOMADA C PLACA	MEC TRONIC	8,9500	447,50
438	50,0000	UNIDADE	130709	INTERRUPTOR DUPLO COM PLACA	MEC TRONIC	6,6000	330,00
451	5,0000	UNIDADE	130722	PADRAO BIFASICO DE ENTRADA DE ENERGIA COMPLETO COM DISNUNTOR 100A	TB	1.085,3000	5.426,50
452	5,0000	UNIDADE	130723	PADRAO BIFASICO DE ENTRADA. DE ENERGIA COMPLETO COM DISNUNTOR 150A	TB	1.194,2000	5.971,00
453	5,0000	UNIDADE	130724	PADRAO BIFASICO DE ENTRADA.. DE ENERGIA COMPLETO COM DISNUNTOR 70A	TB	1.009,8000	5.049,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21		PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM		LICITACAO : CONC000121			
FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN		CODIGO : 2005		(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)			
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
454	5,0000	UNIDADE	130725	PADRAO MONOFASICO. ENTRADA DE ENERGIA COMPLETO COM DISJUNTOR	TB	325,3000	1.626,50
455	5,0000	UNIDADE	130726	PADRAO MONOFASICO.. ENTRADA DE ENERGIA COMPLETO COM DISJUNTOR 40A	TB	353,3000	1.766,50
456	5,0000	UNIDADE	130727	PADRAO MONOFASICO... ENTRADA DE ENERGIA COMPLETO COM DISJUNTOR 70A	TB	374,2000	1.871,00
470	50,0000	UNIDADE	130741	TOMADA DUPLA 10A C/ PLACA	MEC TRONIC	9,5500	477,50
471	50,0000	UNIDADE	130742	TOMADA DUPLA 20A C/ PLACA	MEC TRONIC	10,5000	525,00
472	50,0000	UNIDADE	130743	TOMADA EXTERNA DUPLA 10A. COM PLACAS	MEC TRONIC	9,5500	477,50
473	50,0000	UNIDADE	130744	TOMADA EXTERNA SIMPLES 10A. COM PLACA	MEC TRONIC	4,7500	237,50
474	50,0000	UNIDADE	130745	TOMADA INTERNA DUPLA 20A COM PLACA	MEC TRONIC	10,5000	525,00
475	50,0000	UNIDADE	130746	TOMADA INTERNA SIMPLES 20A COM PLACA	MEC TRONIC	6,2500	312,50
479	500,0000	METRO QUADRADO	131312	AZULEJO DE CERAMICA VERM. PI3	VIVA	17,6000	8.800,00
486	1000,0000	METRO	131319	CABO DE COBRE FLEXIVEL 16,00	MEGATRON	13,9500	13.950,00
489	2000,0000	METRO	131322	CABO DE COBRE UPLEX 4,00	MEGATRON	12,5000	25.000,00
497	2000,0000	METRO	131330	CABO DE COBRE DUPLEX 1,5	MEGATRON	6,3000	12.600,00
500	2000,0000	METRO	131333	CABO DE COBRE DUPLEX 2,5	MEGATRON	6,7500	13.500,00
504	2000,0000	METRO	131337	CABO DE COBRE FELXIVEL 10,00	MEGATRON	8,5500	17.100,00
505	2000,0000	METRO	131338	CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5	MEGATRON	2,2500	4.500,00
508	2000,0000	METRO	131341	CABO DE COBRE FLEXIVEL 4,00	MEGATRON	3,9600	7.920,00
510	2000,0000	METRO	131343	CABO DE COBRE FLEXIVEL 6,00	MEGATRON	5,4000	10.800,00
521	2000,0000	METRO	131354	CABO DE COBRE FLEXIVEL 1,5	MEGATRON	1,6500	3.300,00
524	15,0000	UNIDADE	131357	CONDUIT CORRUGADO 1" 50MTS	RIOMAR	85,0000	1.275,00
525	15,0000	UNIDADE	131358	CONDUIT CORRUGADO 1/2" 50 MTS	RIOMAR	45,0000	675,00
527	15,0000	UNIDADE	131360	CONDUIT CORRUGADO 3/4 50 MTS	RIOMAR	55,0000	825,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21		PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM			LICITACAO : CONC000121			
FORNECEDOR : CINTIA ROMERO BERGAMIN		CODIGO : 2005			(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)			
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO	
529	30,0000	UNIDADE	131362	DISJUNTOR TRIFASICO 100A	GE	155,8000	4.674,00	
530	30,0000	UNIDADE	131363	DUSJUNTOR TRIFASICO 70A	GE	106,8500	3.205,50	
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :							1.199.675,65	

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO					
Presidente	Membro1	Membro2	Membro3	Membro4	Homologacao/Aprovacao

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

LICITACAO : CONC000121

FORNECEDOR : E.L. COSTA LTDA - ME

CODIGO : 2133

(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
18	50,0000	UNIDADE	129277	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 18L.	VEDEX	88,0000	4.400,00
36	15,0000	UNIDADE	129295	BIANCO 18 LTS.	TRUEFIX	79,0000	1.185,00
40	30000,0000	UNIDADE	129299	BLOCO CIMENTO 10.	E.L. COSTA	1,9000	57.000,00
41	30000,0000	UNIDADE	129300	BLOCO CIMENTO 15.	E.L. COSTA	2,0000	60.000,00
42	2000,0000	UNIDADE	129301	BLOCO CIMENTO 20.	E.L.COSTA	2,4000	4.800,00
75	5000,0000	UNIDADE	129334	CANALETA CIMENTO 15.	E.L. COSTA	2,6000	13.000,00
76	5000,0000	UNIDADE	129335	CANALETA CIMENTO 20.	E.L. COSTA	2,8000	14.000,00
128	30,0000	UNIDADE	129387	DISJUNTOR 40 AMP DIN.	LEGRAND	9,7900	293,70
130	20,0000	UNIDADE	129389	ENXADA N036.	ALPE	67,6700	1.353,40
135	5,0000	UNIDADE	129394	ESMIRILHADEIRA..	SKILL	319,2000	1.596,00
151	1500,0000	METRO	129410	FIO 1.5MM.	MAXICABOS	1,6000	2.400,00
153	1500,0000	METRO	129412	FIO 2X2.5MM.	MAXICABOS	3,9000	5.850,00
157	50,0000	UNIDADE	129416	FITA ISOLANTE 20MT.	PLASTILIT	3,3000	165,00
182	100,0000	UNIDADE	129441	JOLEHO 32MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	1,4900	149,00
194	700,0000	METRO	129453	LAJE DE FORRO.	E.L. COSTA	44,9000	31.430,00
195	500,0000	METRO	129454	LAJE DE PISO.	E.L. COSTA	54,9000	27.450,00
198	100,0000	UNIDADE	129457	LAMPADA LED 20W.	KYAN	19,9000	1.990,00
200	50,0000	UNIDADE	129459	LATEX 18LTS.	EUCATEX	139,0000	6.950,00
201	50,0000	UNIDADE	129460	LATEX 3.600.	EUCATEX	39,0000	1.950,00
202	20,0000	UNIDADE	129461	LAVATORIO DE LOUCA.	ICASA	56,3700	1.127,40
245	50,0000	UNIDADE	129504	MANTA ACRILICA.. IMPERMEABILIZANTE P/ LAJE 18LTS.	VEDAWALL	260,0000	13.000,00
253	100,0000	UNIDADE	129512	MEIA CANA DE CONCRETO 30CM.	E.L. COSTA	19,5000	1.950,00
254	100,0000	UNIDADE	129513	MEIA CANA DE CONCRETO 40CM.	E.L. COSTA	24,5000	2.450,00
255	100,0000	UNIDADE	129514	MEIA CANA DE CONCRETO 60CM.	E.L.COSTA	49,5000	4.950,00
301	20,0000	UNIDADE	129560	REDUCAO 60X50MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	4,8500	97,00

CONTINUA

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21		PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM		LICITACAO : CONC000121			
FORNECEDOR : E.L. COSTA LTDA - ME		CODIGO : 2133		(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)			
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
325	5,0000	UNIDADE	129584	SERRA MARMORE.	GAMA	389,0000	1.945,00
336	30,0000	UNIDADE	129595	TE 150X100MM ESGOTO.	PLASTILIT	11,8200	354,60
337	30,0000	UNIDADE	129596	TE 200MM ESGOTO.	PLASTILIT	131,5700	3.947,10
338	100,0000	UNIDADE	129597	TE 20MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	0,7100	71,00
339	100,0000	UNIDADE	129598	TE 25MM SOLDAVEL.	PLASTILIT	0,9400	94,00
380	1000,0000	UNIDADE	129639	TUBO CONCRETO 30CM 1.5MT.	E.L. COSTA	39,0000	39.000,00
381	1000,0000	UNIDADE	129640	TUBO CONCRETO 40CM 1.5MT.	E.L. COSTA	49,0000	49.000,00
401	30,0000	UNIDADE	130672	DISJUNTOR BIFASICO 40A	LEGRAND	35,6400	1.069,20
403	30,0000	UNIDADE	130674	DISJUNTOR BIFASICO 20A	LEGRAND	34,5700	1.037,10
408	30,0000	UNIDADE	130679	DISJUNTOR MONOFASICO 40A	LEGRAND	9,7000	291,00
481	15,0000	UNIDADE	131314	BACIA SANITARIA BRANCA.. PARA DEFICIENTE FISICO	ICASA	310,0000	4.650,00
528	30,0000	UNIDADE	131361	DISJUNTOR MONOFASICO 63A	LEGRAND	12,0000	360,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS						:	361.355,50

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO					
Presidente	Membro1	Membro2	Membro3	Membro4	Homologacao/Aprovacao

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21	PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM	LICITACAO : CONC000121						
FORNECEDOR : JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI - EPP	CODIGO : 3475	(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)						
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO	
382	1000,0000	UNIDADE	129641	TUBO CONCRETO 60CM 1.0MT.	CRABI	79,9900	79.990,00	

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS : 79.990,00

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Presidente	Membro1	Membro2	Membro3	Membro4	Homologacao/Aprovacao
------------	---------	---------	---------	---------	-----------------------

MUNICIPIO DE IBITIURA DE MINAS

Processo de Compra/Licitacao - 2021

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00015/21		PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM		LICITACAO : CONC000121			
FORNECEDOR : MARMORARIA MC LEARDINI LTDA - ME			CODIGO : 4003		(RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)		
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
433	90,0000	METRO QUADRADO	130704	GRANITO CINZA ANDORINHA. ESPESSURA 2 CM	MC	250,0000	22.500,00
434	90,0000	METRO QUADRADO	130705	GRANITO PRETO ESPESSURA 2CM	MC	380,0000	34.200,00
435	90,0000	METRO QUADRADO	130706	GRANITO VERDE UBATUBA. ESPESSURA 2 CM	MC	280,0000	25.200,00
478	30,0000	METRO QUADRADO	131311	ARDOSIA ESP. 2CM	MC	200,0000	6.000,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS						:	87.900,00

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO					
Presidente	Membro1	Membro2	Membro3	Membro4	Homologacao/Aprovacao